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CAVE-TI - settembre 2010 1:5'000

Fronte cava Oggetti d'inventario (poly)
1971

1983

1989

1995

2000

2004

2005

IFP

Luogo di riproduzione dell'avifauna rupestre

Palude

Prato o pascolo secco

Sito di riproduzione di anfibi

ZNP-PD90

Zona golenale

Oggetti di inventario (punti)
") Luogo di riproduzione dell'avifauna rupestre

") Rifugio di chirotteri

") Sito di riproduzione di anfibi
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